[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от « 25 » ____04_____ 2024 г.		 	     		                                  № _449__

Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Калужской области от 26.09.2005 N 120-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями", Законом Калужской области от 01.11.2008 N 476-ОЗ "О форме и порядке предоставления мер социальной поддержки граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг в Калужской области", постановлением Правительства Калужской области от 04.08.2009 N 310 "Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг", Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг"
2. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 11 апреля 2016 г. N 390 "Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг"
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на  заместителя главы администрации Е.В. Фоменко.
4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                                                   Э.В. Титов
	Подготовил:
Начальник отдела льгот и субсидий ОСЗН
	                                                                                Л.Ф. Соколова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Е.В. Фоменко

	Заведующий юридическим отделом
	Л.А. Катунцева

	Начальник отдела
организационно-контрольной и кадровой работы
	Е.К. Вострова

	Заведующий отделом
социальной защиты населения администрации
	Т.Н. Никишина

image1.png